
VÝSTUP LÁNOVSKÝCH NA SNĚŽKU 26. 6. 2021 
16. ročník turistické akce 

 

Trasa č. 1 (42 km): LÁNOV - SNĚŽKA A ZPĚT 
infocentrum Lánov - kapličky - lom v Černém Dole - po žluté tur. trase - 
Bönischovy Boudy - Jelení vrch - Rejdiště - rovně po žluté - Tetřeví Boudy - 
stále po žluté - nad Lyžařskou boudou doleva po červené - Liščí hora - 
Chalupa na rozcestí (Bufet) - Výrovka - Luční bouda - po modré doprava - 
Slezský dům - po červené - Sněžka (razítko!) - po modré - Slezský dům - dál 
stejnou cestou až na Rejdiště - doprava po modré - Horní Lánov - na silnici 
doleva, po ní a po zadní cestě - bývalý hotel Harmonie - autobusový terminál - 
MŠ - fotbalové hřiště - Hospůdka na hřišti 
 
 

Trasa č. 2 (12,5 km): LÁNOV - CHATA STYL A ZPĚT 
infocentrum Lánov - bývalý hotel Harmonie - penzion Bílý hořec - doleva přes 
bývalý kravín - po Rumovce do kopce až ke křížení s modrou tur. trasou - 
doprava po modré - před kapličkou doleva do kopce - chata Styl (razítko!) - 
chata Ferra - na křížení se žlutou doleva dolů po žluté - na křížení s 
Rumovkou doleva - vodopád - na křížení s modrou rovně po Rumovce –  
u retenční nádrže doprava po cyklotrase č. 4301 - doleva Měsíčním údolím - 
trampská osada - letiště - na asfaltce doprava - bývalý hotel Harmonie - 
autobusový terminál - MŠ - fotbalové hřiště - Hospůdka na hřišti 
 

 

Start: infocentrum Lánov (Prostřední Lánov 39) - prezence 6:30 - 9:00  
           startovné: 30 Kč, děti do 15 let zdarma 
 

Cíl: Hospůdka na hřišti (Prostřední Lánov, fotbalové hřiště)  
       - ukončení 12:00 - 18:00 
    Za obdržené lánovské peníze si na náš účet dejte jídlo a 0,5 l piva či nealka.  
 

Turisté, kteří přinesou razítko z poštovny na Sněžce, nebo z Polské boudy, 
obdrží upomínkový suvenýr.  
 

Možnost občerstvení: Chata Styl (od 11:30), Tetřeví boudy (od 11:00), Lesní 
bouda (od 10:30), Chalupa na rozcestí (Bufet, od 9:00), Chata Výrovka, Luční 
bouda, Česká poštovna na Sněžce 
 

Účast na vlastní nebezpečí.  
Trasa vede v KRNAP a jeho ochranném pásmu - dodržujte Návštěvní řád!  
 

Kontakt na pořadatele (IC Lánov, sl. Boková): 499 432 083 (dopoledne), 
                                                                               731 179 682 (odpoledne) 
Kontakt na Horskou službu: 602 448 338, 1210, 112 (je-li polský signál) 

 

   Cestou vesnicí 
uvidíš 6 obrázků. Každý 
obsahuje 1 písmeno.  
Po správném poskládání 
zjistíš název společný  
pro podnapilost, houbu 
a kopec na Lánovsku. 
Odměna za vyluštění! 

 
 
    

→    .   .   .   .   .   .   


